

Havnen 27 ApS

Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr. 36 46 43 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2022

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnen 27 ApS
Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr.: 36 46 43 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 16. december 2014

Hjemsted: København

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning af ejendom og biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.597.392, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.090.045.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.067.769	587
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-165.346	-166
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>37</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.902.423	458
Finansielle indtægter	2	8.571	85
Finansielle omkostninger	3	<u>-104.818</u>	<u>-87</u>
Resultat før skat		1.806.176	456
Skat af årets resultat	4	<u>-208.784</u>	<u>-98</u>
Årets resultat		<u>1.597.392</u>	<u>358</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.597.392</u>	<u>358</u>
		<u>1.597.392</u>	<u>358</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.578.000	18.744
Materielle anlægsaktiver	5	18.578.000	18.744
Anlægsaktiver i alt		18.578.000	18.744
Ejendomme		0	3.194
Varebeholdninger		0	3.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		885.987	429
Periodeafgrænsningsposter		8.753	30
Tilgodehavender		894.740	459
Likvide beholdninger		1.251.599	0
Omsætningsaktiver i alt		2.146.339	3.653
Aktiver i alt		20.724.339	22.397

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført resultat		11.000.045	9.403
Egenkapital		11.090.045	9.493
Hensættelse til udskudt skat		713.054	484
Hensatte forpligtelser i alt		713.054	484
Banker		614.981	743
Gæld til realkreditinstitutter		7.517.854	7.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.787
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.132.835	11.529
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	587.000	591
Anden gæld		201.405	300
Kortfristede gældsforpligtelser		788.405	891
Gældsforpligtelser i alt		8.921.240	12.420
Passiver i alt		20.724.339	22.397

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	9.402.653	9.492.653
Årets resultat	0	1.597.392	1.597.392
Egenkapital 31. december 2021	90.000	11.000.045	11.090.045

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	8.571	81
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>8.571</u>	<u>85</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.513	0
Andre finansielle omkostninger	<u>82.305</u>	<u>87</u>
	<u>104.818</u>	<u>87</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.127	0
Regulering af udskudt skat	394.032	98
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-186.375</u>	<u>0</u>
	<u>208.784</u>	<u>98</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	19.365.598
Kostpris 31. december 2021	19.365.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	622.252
Årets afskrivninger	165.346
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	787.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.578.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	839	711.981	97.000	226.981
Gæld til realkreditinstitutter	8.494	8.007.854	490.000	5.557.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.787	0	0	0
	12.120	8.719.835	587.000	5.784.835

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2, og en restperiode på 42 måneder, hvilket samlet giver en restforpligtelse på t.kr 84.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.008 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger (domicil ejendom), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.578 tkr.

Til sikkerhed for banklån, 712 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.578 tkr.